
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 12/, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 496 

гр. Левски, 30.06.2022г.           
 
 
относно: Ново обсъждане на решение № 464 от 26.05.2022г. на Общински 
съвет-Левски, съгласно заповед № РД-29-22/10.06.2022г. на Областен 
управител – Плевен 

 
 

          На основание заповед № РД-29-22/10.06.2022г. на Областен управител – 
Плевен и чл.27, ал.4 от ЗМСМА,     
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

 Не приема предложението на общинска администрация относно:  
 

1. Обявява от публична в частна общинска собственост 237 кв.м. част от 
ПИ 43236.401.3167 /второстепенна обслужваща улица/, намираща се пред ПИ с 
идентификатор 43236.401.3248 /номер по предходен план: УПИ ХI-3248, кв.159/ 
и която ще се придаде към ПИ с идентификатор 43236.401.3248 съгласно 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски.  

2. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2022г. в Община Левски както следва: 

Допълва раздел ІІІ т.А „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за продажба” със следните имоти:  

- 2200 кв.м. част от поземлен имот с идентификатор 43236.401.3298 
/номер по предходен план: парцел XIII, кв.159/, целият с площ 3000.00 кв.м., 
съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски; 

- 237 кв.м. част от ПИ 43236.401.3167 /второстепенна обслужваща 
улица/, целият с площ 4183 кв.м., съгласно кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр.Левски. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 0 общински съветници, 
Против – 16, 
Въздържали се – 1.          
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”   


